
  

 
 

 

 
 

95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli, 1 - Distretto n.18 - Tel. 095-6782434  -Fax 095-7806415 -  Cod.Fisc.: 81002350874  
********************** 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  docenti per Gruppo di lavoro Progetto PNRR Investimento 3.1: STEM e 

Multilinguismo   

 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. 65/2023) CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-38393 CUP: H54D23003300006  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso  interno ai sensi dell’art. 45 del Ccnl per la selezione di Docenti costituenti il Gruppo di Lavoro Stem E Multilinguismo - Prot. N 5929 del 

04/06/2024; 





Viste le candidature presentate dai docenti interni dell’Istituto; 

VISTO il verbale della Commissione   del 14/06/2024 

DETERMINA  

 

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

Componente del GRUPPO di LAVORO con competenze in materie e metodologia STEM 

 

 

 

 

Cognome 

Nome 

 

 

Titoli di 

studio 

 

 

Competenze 

I.C.T. 

certificate 

 

C1 

 Partecipazioni a 

gruppi di lavoro 

anche esterni 

alla scuola per il 

coordinamento 

di attività 

formative 

rientranti nel 

PNRR 

 

C2 

Esperienze di 

facilitatore/val

utatore nei 

progetti 

finanziati da 

fondi europei 

C3 

Esperienze di 

tutor 

coordinatore 

nei progetti 

finanziati da 

fondi europei 

 

 

 

C4 

Competenze 

specifiche 

sulle STEM 

  C5 

Conoscenze 

specifiche sul 

Multilinguismo 

 

 

C6 

Conoscenze 

specifiche 

sulle STEM 

 

C7 

Competenze 

sul 

Multilinguism

o 

 

 

 

Totale 

Torrisi 

Carmela 

5 ---- ---- ---- 12 ---- ---- 3 ---- 20 

Secondini 

Rita 

10 ---- ---- ---- 

   

---- ---- ---- 9 ---- 19 

Trigilio 

Rossella 

15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 15 

 
 

 



 

Componente del GRUPPO di LAVORO con competenze in materie e metodologia Multilinguismo 

 

 

 

 

Cognome 

Nome 

 

 

Titoli di 

studio 

 

 

Competenze 

I.C.T. 

certificate 

 

C1 

 Partecipazioni a 

gruppi di lavoro 

anche esterni 

alla scuola per il 

coordinamento 

di attività 

formative 

rientranti nel 

PNRR 

 

C2 

Esperienze di 

facilitatore/val

utatore nei 

progetti 

finanziati da 

fondi europei 

C3 

Esperienze di 

tutor 

coordinatore 

nei progetti 

finanziati da 

fondi europei 

 

 

 

C4 

Competenze 

specifiche 

sulle STEM 

  C5 

Conoscenze 

specifiche sul 

Multilinguismo 

 

 

C6 

Conoscenze 

specifiche 

sulle STEM 

 

C7 

Competenze 

sul 

Multilinguism

o 

 

 

 

Totale 

Coffa 

Concetta 

5 5 4 ---- 15 ---- ---- ---- 3 32 

Fichera 

Angela 

15 ---- ---- ---- ---- ---- ---- 3 12 30 

Di Mauro 

Gresi 

5 5 ---- 3 3 ---- ---- ---- ---- 16 

Andronico 

Agata Pina 

Maria 

5 ---- ---- ---- 

   

---- ---- 6 ---- ---- 11 

 

La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola e nella sezione Albo Pretorio Online dello stesso sito. Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso inutilmente tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

                                                                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                                       dott.ssa Francesca Amore 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

 

                                                                                                                  


		2024-06-18T17:35:54+0200
	Francesca Amore




